
Boże Narodzenie

Bóg się rodzi! – Życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia i
Nowego Roku

 

Aukcja prac uczniów ZSP 2010
Dyrekcja,  Rada  Rodziców  oraz  Samorząd
Uczniowski Zespołu Szkół Plastycznych im. C.K.
Norwida w Lublinie uprzejmie informują, że 20
października (środa) o godz.17 w auli szkoły
przy ul. Muzycznej 10a odbędzie się aukcja prac
plastycznych,  wykonanych  przez  uczniów  i
absolwentów  naszej  placówki.

Przygotowaliśmy prace z różnych dziedzin: malarstwa, rysunku,
grafiki, tkaniny, rzeźby i snycerki, które mogą ozdobić każde
wnętrze:  mieszkania,  biura,  banku,  obiektu  handlowego,
kawiarni czy klubu.

Prace nadają się na znakomity prezent urodzinowy, świąteczny
lub imieninowy. Przyniosą domownikom wiele radości i ocieplą
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atmosferę, przypominając o miejscu, z którego pochodzą.

Aukcję  poprowadzą  uczniowie:  Katarzyna  Szlachta  i  Damian
Rogalski.

Fot.  na  plakacie  Edwarda  Hartwiga  (za  zgodą  Pani  Julii
Hartwig)

W trakcie aukcji spotkacie Państwo z pewnością wielu znajomych
doceniających  wartość  działalności  kulturalnej  naszej
placówki. Czynny będzie bufet kawowy, a także będzie można
zwiedzić szkolną Galerię nazwaną Lożą Artystów.

Liczymy na Państwa obecność i jesteśmy przekonani, że spędzimy
razem miłe chwile.

Pieniądze  pozyskane  z  aukcji  Rada  Rodziców  przeznaczy  na
wyjazd do Krakowa na jubileuszową wystawę naszej szkoły.

Komitet Organizacyjny

Tkanina
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Snycerka, rzeźba, malarstwo
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Nadanie imienia C. K. Norwida
szkole
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Dnia  25  czerwcu  2010  roku  odbyły  się
uroczystości upamiętniające 80 letni okres
istnienia  Lubelskiego  Plastyka,  podczas
której  nastąpiło  uroczyste  nadanie,  a
właściwie  przywrócenie  szkole  imienia
Cypriana  Kamila  Norwida,  formalnie

utraconego  w  czasie  reformy  oświaty  w  1999  roku,  jednak
nieprzerwanie żyjące w świadomości osób związanych z naszą
placówką.

Na  nowym  sztandarze  zaprojektowanym  przez
nauczycieli  tkaniny  artystycznej  –  Martę
Wasilczyk  i  Annę  Łoś  obok  słów  polskiego
wieszcza,  „Bo  piękno  na  to  jest,  by
zachwycało. Do pracy – by się zmartwychwstało”
wyhaftowano pełną nazwę, która od tego momentu
brzmi: Zespół Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie.
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Bal Kostiumowy w ZSP
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11 lutego 2010 roku bawiliśmy się na Balu
Kostiumowym. Klasy IA oraz IIIB otrzymały
pierwsze nagrody równorzędne. Było także
kilka nagród indywidualnych. Kostiumy były
zdumiewająco  pomysłowe.  Dziękujemy  Pani
Matyldzie Bijas oraz Wychowawcom.

 

 

Aukcja prac uczniów ZSP
Rada Rodziców zaprasza na doroczną aukcję prac uczniowskich w
gmachu Zespołu Szkół Plastycznych przy ul. Muzycznej 10a w
dniu 3 grudnia 2009 roku.
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Aukcja prac uczniów ZSP
Szanowni Państwo

Zapraszamy  na  niezwykłe  wydarzenie  w  miejscu  także
niecodziennym.

W Lubelskim Plastyku dnia 12 grudnia 2008 r. o godz. 18.00
odbędzie się AUKCJA prac uczniów i nauczycieli.

Przygotowaliśmy  prace  malarskie  (olej,  akryl,  akwarela,
tempera), tkaniny, w tym także unikatowe batiki, rzeźby w
drewnie oraz dzieła graficzne i inne.

Wszystkie eksponaty zostały wykonane pod kierunkiem wysokiej
klasy specjalistów – nauczycieli naszej Szkoły – Zespołu Szkół
Plastycznych.

W  tym  dniu  Szkoła  zaprosiła  wiele  ważnych  osobistości,
znaczących dla życia kulturalnego naszego miasta.

Aukcja  będzie  wzbogacona  pokazem  medialnym  dotyczącym
działalności naszej placówki, np. wystawa Portret Rodzinny w
Teatrze  Narodowym,  uzyskanie  I  nagrody  w  walce  o  indeks
Hestii,  plenery  uczniowskie,  wernisaże.  Galeria  szkolna
przygotowała  liczne  wystawy  w  pomieszczeniach  obiektu.
Gościnność  Rady  Rodziców  stworzy  ciepłą  i  niepowtarzalną
atmosferę, w której nie może zabraknąć Pani/Pana.
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Zapraszamy również kandydatów do naszej Szkoły, do gimnazjum
oraz do liceum, razem z rodzinami aby potwierdzić słuszność
przyszłego wyboru. Podczas aukcji w wyznaczonym miejscu można
również  pokazać  swoje  prace  nauczycielom  Zespołu  Szkół
Plastycznych  w  celu  określenia  możliwości  dalszej  edukacji
artystycznej.

Dochód  z  Aukcji  zostanie  przeznaczony  na  zakup  materiałów
plastycznych  niezbędnych  do  powstawania  nowych,  jeszcze
piękniejszych i wartościowszych prac.

Samorząd Szkolny, Rada Rodziców ZSP w Lublinie

Lublin, .11.2008

Wybrane prace na aukcję:

Malarstwo
Rzeźba
Grafika
Tkanina artystyczna

Reportaż z przebiegu aukcji
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